
K prodeji, Rodinný dům, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288071 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji rodinný dům s pozemkem o celkové výměře 1
087 m2, který se nachází ve Zlíně, v části Kudlov. Dům je určen k
rekonstrukci a momentálně se nachází ve fázi vyklízení. Největší
hodnotou této nemovitosti je pozemek, který poskytuje klid a
soukromí venkova, přestože se nachází v blízkosti centra Zlína.
Nemovitost nabízí potenciál pro nové majitele, kteří hledají prostor
pro realizaci svých představ. V okolí je dostupná veškerá občanská
vybavenost. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4288071
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900880330
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Plocha pozemku: 810 m2
Kód zakázky: 880330

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harazim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


